PAGADO

2 1 JUN. 2024

T INFORME DE GASTOS

CHIH AHUA ot
" AHUA VIATICOS No.__|%]
untos Sipodemos Fecha : _ 23 de junio de 2024
Nombre de la Dependencia:
DATOS DE LA cowusmu B
| 986782 VI-2024-104-291
......... L  — ]
ACUDIR AL EVENTO "FAFBRICA DE NEGOCIOS" ORGANIZADA POR GS1 MEXICO - SE ACOMPARA AL DIRECTOR POR LO QUE SE TOMA LA TARIFA DE
DIRECTCR
s hnueless I T PASADRS TERRESTRES |- i e e
Factura | Fecha Concepto Establecimiento [ Total /
102536 23/06/2024 Traslados PORTOTAXI % 650.00
24/06/2024 Traslados UBER $ 146.91 |
24/06/2024 Traslad UBER % 168.89 L~
24/06/2024 Traslad UBER $ 61.83 |
25/06/2024 Traslad UBER $ 303.55
Total : $ 1 .331.18

_Factura

vn&ncos (HOSPEDAJE Y COMIDA) o e 2
_Factura _Fecha Concepto Establecimiento I S Total
16901110536123 23/06/2024 C ) AREAS $ 92.00 |
119418 23/06/2024 C FIRENZE HOTEL $ 390.00 |~ ;
119440 24/06/2024 Consumo FIRENZE HOTEL $ 464.99 |,
119465 24/06/2024 Consumo FIRENZE HOTEL $ 136.00 ///
16094 25/06/2024 Hospedaje HOTEL IHG $ 4,617.00
VEN19027 25/06/2024 Consumo LE PAIN QUOTIDIEN II $ 277.00
- Talal ] = 5.978.99

Cuenta presupuestal:

Deckaro hajo protesta de deciv verdad gue fuf enterade dezof,yem ¥ aleance de la

Lomision que desempens; que los datos contenidus en este formate son ciertos y Total ‘Gastos £ [ %ris 7"310_-‘”?

gue e«!‘(‘:/ e:n'f(‘r J?'n;k(f?\- ‘fd.m iones a las .T{e:: f;n’;‘}z; ;a :r&c;rrlr!’f‘(:ﬁ}: r:nro por e P ; y V'atl:os r"n = '.}s o - g 9,782.81

Frcuny e da sign come por la falsedad de fos dates ssentados Shiioirkaces
& i porl:e a reemholsar( AR I 2,472.64

Autoriza

Revisa

Lic. Daniel Bg
Director Adminigs

B8] inguez Herndndez . mhr Zavala De la Rocha
Jefa Departary Administrativo Asesor TéGﬂTé de Desarrollo y Gestion Empresarial




FACTURA: WEB2 - 102536

FECHA DE EXPEDICION 2024-06-26T09:52:31
FECHA DE CERTIFICACION 2024-06-26T10:41:00,

RECEPTOR
PORTO TAXI TERRESTRE EJECUTIVO GOBIERNO DEL ESTADO/DE CHIHUAHUA v’
RFC PTT060227192 RFC GEC981004RE5 ~
REGIMEN FISCAL 601 USOCFDI G03
EXPEDIDO EN C.P. 15740 REGIMEN FISCAL 603
TIPO DE COMPROBANTE: | DOMICILIO 31350

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIOIMPORT
SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

1 SEEI:BC'0203941240623045, FECHA: 2024-06-23 20:39:41 FORMA DE 650.00 650.00
PAGO: (TARJETA DE DEBITO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
SUBTOTAL 650.00
IVA %
TOTAL 650.00 '/

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 28

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000505915514
MNumero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 2catdela-989a-4e80-Be2e-6998483ccaldl

ouol+TPVX8/LPga2ilvEkVoNPaFyzlk/4nJVOjgQMYnjJ STMfafpjXRgVrw701FIZMISO0y 204/80MCqMtOshHVuk4uwigp7GIA
CJDKxAg7v1HpELbdiBacR31cQngbVABvI4xwmag2loszs PTOoKPj67Kg2IRFGq20sd9GCAZCzTZiMmD YJgdtAaSnz 0tPadL
BPED7icMHVjs1BWXTvWBax58{Nr8rdltrFEVFWHMJ7EmMedNjLIiZ5zalfXd/'WE1HuzJUH SzcdOl Axkpti9KT 2e9HSnrY+mIR
b9JDIKI31ZgkldwBpPYgoDJmZa5JWyDOMksgkSLRIX8DVE2ft3ljg==

Sello del SAT

ILKSZEInET7LSAJOAST9kgm Rgx KIXv4cADPWWWWJpBmalb/PLURW1cetsCoEz Gb7yMF Zi+Auv/wBlVWErSFII 3tZBGRLy
Selle digital del MSL2waQJRB1aJ{8BP92a1s20+koRr5Sx EZblprOy | 7vAJ XhawQ2pKZ Sn0tWu715/4h/GESESSYX/OC CQhovXKPx TIXINXDK/DI
3XDrH1rGIKEl +x65kYJs UuOnDeMOBhZQUsy Tadz K7kw+pHNasHz TIYxW8vFnz 1XtqTcibZpWC0cZwe/mHBgkU8320sw

a0iTpNOSoNRgLbON4KmhxW4KaE/cGtLnwpDH8+QnUYMUMLXCDRz8458RY7Z A==

||4.0WEB2|102536]2024-06-26T09:52:31/|28/00001000000505915514[650. 00]M XN |650.00( |PUE[15740|PTT060227192|PORT
O TAXI TERRESTRE EJECUTIVO|601|GECS81004RES|GOBIERNO DEL ESTADC DE CHIHUAHUAIG03|78111804/20394
1240623045[1|E48|SERVICIQISERVICIO DE TRANSFPORTACION TERRESTRE, EOLETO 203941240623045, FECHA: 20
24-06-23 20:39:41 FORMA DE PAGO: (Tarjeta de débito), TIPO DE VIAJE (LOCAL)E50.00/650.00[650/002|Exento|002|Exe
ntol||

dena original del
complemento de
certificacion del

2 1 JUN. 2024

* ?(‘ ‘il- l




Woer

24 de junio de 2024

: ; -
Gracias por elegir Uber, Omar | ~
Esperamas que hayas distrutado tu viaje de esta mafana,
Total 146,91 MXN

jix 126,24 BN
Subtotal 136,14 MXN
Beneficio de la membresia <773 MEN
Cunta de solicitud 18,50 MXN
*IVA incluido
Pagos
«2(J0Q0 Pect

BMX. 0 146,91 MXN

24624 12:03
Visita la paaina de viajes para canacer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Viajaste con LUIS DANIEL
UberX 19.88 kilometros | 28
n -

./(
11:33 | Av Primero de Mavo 226, 53500 Naucalpan de Juarez, EM v

I 12:02 | Trueno 11. Tabla Honda, 54128 Tlalnepantla, Méx., México //

La tarifa no incluye los cargos qus puede cobrar tu bance. Si tienes praguntas. consulta directaments & tu banco.,

PAGADO EN

2 1 JUN. 2024

VIATICOS No.zc |



Gracias por elegir Uber, Omar

Esparamos gue hayas disfritade i visje de esta tarde.

v

24 de unio de 2024

Total 168,89 MXN

G358
Subtotal 163,58 MXN
Cuota de solicitud 14,20 MXN
Bengficio de la membresia -§,88 MXN

“IVA incluido

Pagos

Ky Bvx 000 168,89 MXN .~

24i8/24 14:08

Visita la pagina de viajes para conocer méas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con SANTIAGO ALEJANDRO
UberX 15.G0 kilbmetros | 28
min

I 13:39 | Radial Toltecas 318, Hab la Romana, 54030 Tlalnepantla, Méx,, México /

14:08 | Blv Toluca 46, Col Bl Conde Naucalpan de Judrez, 53500 Naugalpar, Méxica v/

La larifa no incluye los cargos gue puede cobrar tu banco. Si lienes pregunias. consulta directamente a by banco,

2 1 JUN. 2024

VIATICOS No..7<1 \



Uber 24 de junio de 2024

Gracias por elegir Uber, Omar /

Esperamos que hayas disfrilade tu viaje de esta tarde.

Total 61,83 MXN
Tarita cigds 5759 MxM
Subtotal 57.59 MXN
Beneficio de la membresia -3,25 MXN
Cuota de solicitud 7,49 MXN

“IVA incluido
Pagos

BMX «+«+0090
2416724 12:2¢

Visita la paaina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Roberto Jesus

UberX 590 kildmetros | 13
min

¥

-

I 12:15 | Calle Trueno 11, Col Tabla Honda, 54126 Tlalnepants de Baz, México

12:28 | Av. Toltecas 227, La Romana, 54030 Tialnepantla, Méx.. México _/‘f

La larifa no incluye los cargos que puede cobrar (u bance. Sitienes preguntas. consulta directamente a i banco,

PAG

21 JUN. 2024

VIATICOS No._24 |



Uber 25 de junic de 2024

Gracias por elegir Uber, Omar /

Esgeramas que hayas disfeeiado tu viaie de osia tarde,

Total | 303,55 MXN

Subtotal 295,61 MXN
Beneficie de la membresia -15,88 MXM
Cuota de soliciud 2392 MXN

“IVA incluido
Pagos

BMX +++-0090

{24 1612

30355 MXN

Visita la paacina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con [SIDORO
UberX — 24.5& kildmietros § 50

I 16:22 | Biv Toluca 48, Col Bl Conde Naucalpan de Juaraz, 53500 Naucaipan, Méxic

16:12 | Terminal 2, Acrcouertn Internacional de fa Ciudad de México MEX), Col Pefian de los Bafies, 15620 Venusliano Careanza /

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu bange. Si fenes pregunias, consullta directaments a lu banco.

2 1 JUN. 2024

VIATICOS No. 24 |



MNombre emisor: OPERADORA AERO- BOUTIQUES

RFC emisor: OAB990614CE1 e : -
& i Regimen Fiscal: 601 Serie: JFolio: 169011 0536123 :
s # ie certifi isor:
g Gf eO'S Este documento es una representacién impresa de un CFDI Version 4.0 00%;:;00653%%2::}?;5?
Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: F7C30B96-D9CA-1840-B937-A3892602C966 Lugar de expedicidn: 31390

# Serie del certificado del SAT: 00001000000702501858

- Fecha de expedicién: 2024-06-26T10:50:37
Fecha y hora de certificacién: 2024-06-26T10:50:43

Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN

B

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA p
RFC receptor: GEC381004RES - Uso de CFDI: GD3 P Domicilio: 31350 Regimen Fiscal: 603 w

Cantidad  Unidad ClaveProd  Noldet, . Descripdén lor U
1 H87 50202300 13189  POWERADE FRUTAS 600 MLUN $47.41 $47.41

1 H87 50181900 21170  BARRITAS FRESA SP 67G MTB MLA UN $36.11 $36.11
Subtotal: $83.52

Traslado 003 IEPS TASA 8.00% BASE $36.11: sz_sg

Traslado 002 IVA TASA 16.00% BASE $47.41: $7.59

Traslado 002 IVA TASA 0.00% BASE $39.00: $0.00

Total a pagar: ~~ $94.00

Importe con letra:
(Noventa y cuatro pesos 00/100 MXN)

||1.1] F7C30B96-D3CA-1840-B937-A3892602C966 |2024-06-26T10:50:43 |SCD110105654 |oI+Clyddx70XNKRPQSgfLRfxzia
|xskqu/2SkethvTr+cQZerchhq2maX3qrs/CuYJxeY/oRyUfyOuXSGkhh0iCvMPuerLbltt/ngBoLZWLllthuKnMWS/ZjPs2/
ItWZAIXn4uFWHxrBskSVrUaK0CsMVyqyVOEAye] cR1L+Vpr 2ULQDFGA6 z3DYAXMTweOBUeVrNz 8E8dz00QM,/ FaLDrénZ ZXgngBkhWH4 £
JANLOP2gL2J/r6dLeQnMGdxwITy3JqThK1laWRe1Ay0DOvyyY+PpSeI6pn+6A/ XA 3 sDIdkZVZkufoxR3IFel]jJsbzmGIengqulthrQCdw
I4N‘HPgw==|00001000000702501858| |

EFECTOS FISCALES AL PAGO

I
1
I
I
4

VIATICOS No._24 |

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

ol+Clyddx70XNKRPQSgfLBf xziaxskuqU/25keqThvTr+ cQZoelUmdchg2maX3grsS/CuYdxeY /oRyUfyOuX5GkhhoiCvM
PurRdLbltt/yg0BoL2WL11whLuKnMWe /ZiPs2/ rWZAIXnduFWHXrBskSVrUaK0CsMVyqyVOERye ] cR1L+Vpr2ULODFGA
6z 3DYAxMTweOBUeVrNz8E8dzooQM/ FaLDrénZZXgngBkhWH4 t ANLOP2 gL2J/r6dLeQnMGdxwIJy3J gIThKlaWRclAy0DO
VYYY+PpSelspn+6h/Xdf3 sDIdkZVZkufoxR3FeljJ9bzmGIendgqulthrQCdW4NHPgw==

SELLO DEL SAT: _

1gIPjeqlCVurY3ThS3+DXkyOjEniLYKt Zk8BpZs YIDTKIqFWz 9y 0u0zwi T53hdWBFz0G4J6WpKN1 /2384 /mD74rmcve
iq4RMYJ3UqBwp0truTYvPX9(:40+PMKbekP6XEdonJhsN1cOxZI4GngM+p0rpDzN?/XETc-e-YOri(:MGSOcR-e-DOwSJOexc
39ulPy+C56N4dYne7Aggp7kSMEoL2mR A HUMxea4 CnvSEH zAzedy3THikckhNHOT2r//CdHUSJzyi 8wV 7wHyXOXkPu,/Un
I+¥rbTQowywnTyo6etJo+Bth+dkSFHDCE9hawNI8ht 1xr3PLHEVE23y6£g31i1CCLaXCg==




T OPERADORA AERG-BOUTIM JES S ADE
CV L]
RFC: OABIY0614CE
" TEA DIVERS **++
Bivd Juan Pablo Il KM 14. DCLOG1017,
Col Aeropuerto Chihuahua
C.P 21390 Chihuahua
Regimen General e | ey de Personas Morales”

RARRRZR AR N A n AR Rt hn Venlﬂ RESc i saa R R A AR AARp

Meket 1C1 /8790t > 1P 16319502
Focha 2308/2024 A= Hora. 17 37 44
Wendedor CABRALES

RMENDOSA MOMICA NELE DA

Aalicula é Fracio Dlo. Iniporte

POWERADE

FRUTAS 600 1 5 55.00 $ 0.00 $ 5500
Wil LN

JARRITAS

TESAER 4 S0 Sewo $ 3900
ot TR

WL A

STl ! 94.00
Tolal; 5 94.110

Promociones daip_ s, by e

Furma de Pago Importe
WHGA PIMPAD $ 94.00
CAMBIO S 000

Reguien Generaj o | ey de Persun, 21
N ESR M NC LD '
AVENIDA PASECG DF 1A BEFORMA MUMERS 26
INTERIOK 1401 Pisics |9 COLONIA JUsER,
CUAUHTEMOC G O6B00 0080 OE MEXICO
Sirequiere factura podentos expedirte su
CELI aligaiizar sy pago,
o sl desea hosero e linea MGese
a https Mpy grugis.a e ginfwebchiantes /i
Comunicate cen nosctros 655154 120
Lunes a Jueves de 9 an g B iy Viemes e 9 ama 3

pri
O AL CORREG elieviiesw nedbareas com
CONFLIMPORTE DE SUTICH v
LOE SIGUIENTES CODIGL
CH1U502 - 87909

A tenon 4 mejorar niestio servicio
Help us inprove var service

PAGAD

21 JUN. 2024

VIATICOS No. 24 |



OPERADORA Factura

QUIVIESA SERIE: RR v

0QUDZ1018CL3 AV. PRIMERO FOLID: Tiedie

DE MAYQ No. 226 SAN ANDRES | 23/6/2024

l NZE ATOTO, Naucalpan de Judrez FECHA: 225837 7
F % LA, 53500 Maucalpan de Juarez
WOLE: Estado de México México [Documento Valido 1
rd
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA GECO81004RES /
CLIENTE R.F.C.
Venustiano Carranza Mo. 601, Obrera
DOMICILIO COLON 1A
Chihuahua Chihuahusa Meéxico 31350
CIUDAD ESTADO PAIS CP.
VALOR
CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO / DESCRIPCION UNITARIG IMPORTE
1.00 E48 CONSUMO 336.21 336.21
1.00 E48 SERVICIO 40.00 40,00 faus,
SUBTOTAL:
VA i}
TOTAL; e Mo T
F090

P
Emitido en:
53500

Serie del Certificado del emisor:
Folio fiscal:

No de Serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificacion: | Jum

000010G000050606567 2
BIDGD246-ADEE-4630-4A33-561AAF2021EF
00001000000505142238
o 23 2024 - 22:58:39

Sello digital del CFDI

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

21 JUN. 2024

VIATICOS




OPERADORA Factura
QUIVIESA SERIE: RR
0QUO21018CL3 AV. PRIMERO FULID:  119adp
DE MAYO Ne, 226 SAN ANDRES FEoHa. 247612024
N ATOTO, Naucalpan de Jurez HAY e12.00
FH % & 53500 Naucalpan de Judrez
il ® Estado de México México [Documento Valido
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA GEC981004RES
CLIENTE R.F.C.
Venustiano Carranza Na. 801, Chrera
DOMICILIO COLON A
Chihuahua Chihuahua Méxica 31350
CIUDAD ESTADO PAIS CP.
CANTIDAD UNID : VALOR
AD CONCEPTO / DESCRIPCION UNITARIO IMPORTE
1.00 F48 CONSUMO 400.86 400.88
1.0 E48 SERVICIO 40.00 40.00
SUBTOTAL:
IV.A)
TOTAL:

Emitido en:

Serie del Certificado del emisor:

£0001000000506065872

Folio fiscal:

52824473-E114-4D66-966 1-FB423TSABARS

No de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000505142238

Fecha y hora de certificacion; | Jumo 24 2024 « 18:1

211

Sello digital del CFDI

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

PAGADGQ

2 1 JUN. 2024

VIATICOS No._24 |



OPERADORA Factura
QU[V!ESA SERIE: RR
0QUO21018CL3 AV. PRIMERO FRUO: 1imes
DE MAYO No. 226 SAN ANDRES FEGHA 2476/2024 <
"N& ATOTO, Naucalpan de Juarez T 23:30:26
Fl% A 53500 Naucalpan de Juarez
HOTL Estado de México México [Pocumento Valido _I
GOBIERNO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA g GEC281004RES
CLIENTE R.F.C.
Venustiano Carranza No. 601. Chrera
DOMICILIO COLON 14
Chihuahua Chihuahua Méxica 31350
CIUDAD ESTADO PAIS C.P.
VALOR
CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO / DESCRIPCION UNITARIO IMFORTE
1.00 E48 CONSUMO 117.24 117.24
SUBTOTAL: 11724
LV.A S 87 ’
TOTAL: T

Serie del Certificado del emisor:

Folio fiscal:

“__ T =
CF e )
Bl

No de Serie del Certificado del SAT:

Fecha y hora de certificacion:

Junio 24 2024 - 23:30.28

Sello digital del CFDI

Cadena original del compleme|

ADO EN

21 JUN. 2024

VIATICOS No._24 |



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

GGAD00524FJ1 : A
PO GARROD Serie Falio 25
Holiday Inn ahl HIET 16094 “
XDr : AV. PRIMERO DE MAYO, No. Ext 226, No. Int0

E p ess Col. SAN ANDRES ATOTO C.P. 53500 Fecha y Hora -
NAUCALPAN DE JUAREZ 25/ 06 / 2024 09:12:55 v
ESTADO DE MEXICO MEXICO Lugar de Expedicion

UN HOTEL IHG" Tel.: 555357 3050 E-mail: recepcion@hietoreo.com ESTADG BEMEXICE

Datos Relevantes de

EC981004RES Régimen: 6037 Domicilio Fiscal: 31350 / Tipo de Comprobants:  Factura Moneda: MXN Tipo Camble: 1
Razon Social: GOBIERNO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA Clave Comprobante: 1 - Ingresos Método de Pago:  PUE - Pago en una sola exhibicion

Domicilio: AV.VENUSTIANO CARRANZA, No. Ext 601, No. Int -, Col. Ceriificado del Emisor:  00001000000504807730  Forma de Pago: 28 - Tarjeta de Débito
OBRERA, Ciudad: CHIHUAHUA, Municipio: CHIHUAHUA, Estado:
CHIHUAHUA, Pais: MEXICO /
NOMBRE HUESPED: Zavala De La Rocha, Omar Uso de CFDE: GO3 - Gastos en general /
HABITACION: 318

AGENCIA:

CONFIRMACION: 542428

GRUPO:

FOLIO FISCAL: 16084

TIPO DE CAMBIO: 1

LLEGADA: 23-06-24

SALIDA: 25-06-24

Exportacion: 01 - No aplica / Condiciones de Page:  PUE

Unidad ~ ClaveP/S.  No.ldent | _ . Descrpeion
- Hospedaje
1 Servicio Q0111501 1000.001 " - % 3,847.50 5 3,847.50
25.JUN-24 Objeto de Impuesto: 02
COMENTARIOS: Falio: MEXAN-0000088631-0000541564-01_25-06-24 Subtotal $ 3,847.50
. IVA TASA 16.0% $615.60
glose de imp trasladad,
impzats Tasa o Custa Importe Base Bk $153.90
002- IVA 0.160000 $61560  $3,847.50 Total $4,617.00
R . PAIDOUT: $0.00
IMPORTE CON LETRA: Cuatro mil seiscientos diecisiete pesos, 00/100 MXN
Propinas $0.00
Gran Total $4,617.00
Lugar da Expadicion: 53500 Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

wadena Oniginat dal Complemanta de Certificacion Digital del SAT

111.1]019D1604-FECO-4896-BEES-49EAG98DDE22]2024-06-

25T09:12:57|PPD101129EA3|hn1hW3 NGajomjWaYvEcsBCRSIRgbwuSY DgRS5WIDdef+ utwq4uY CXGngBvFXdFiPouA/Ase0xX0zq+3v5TWFXFDGCOX53)X7I9AFMbW/3Ts5HNSmmsNA tvZsAgWelWwDgaoBMpvNR

OURpXZoPfABQquIanEZEHOng?‘fMttiBsyiSbGGMUdIBDpl8QbeJA%CfmngDBthk?NSMjswwF{MIHSBSNSSka*slivN2KcU+waa‘2NXiiM6F!rsQHx?kQXgSQsMWngLASZMKqunTS‘IBRan‘Ik29UvrfNEPT
WedGSlud8os rpoS1YF, b0a5twaCilQ==10000100 705928441]

Sallo Gigitsl de T

hn1hW3NGojgmjWoYvEcs8CRSIRqbwusYDGRSSWIDdef+utwgduY CXGnaBvEXd FiPouA/Ase0xX0zq+3vETWIFXFDGeOX59XTI9AFMBWI3Ts5HNOmmsN1 tvZsAqWelWwDgqoBMpyNROORpXZoPiABIKgblbPREZ 2H

OviMg7/M4iBsyiSbGIMULIBOpISQD/bJAIACHIgE20DBN ryBk7NSodjswyl RMIHsOSfG3Fmk+stivh2KcU +HWWOIZNXIIMEFIrsBHXTkOX 5904 WmOgtaSZMKgSmTS 1BRznNT k2BUVINEPTEWe4GSIu3BosVUUBrpoS1YF

qQW2Ab0asw3CiJQ==

Folic Fiscal:  019D16D4-FEC0-4896-BEE9-49EAG98DDR22 Certificado SAT: 00001000000705528441

Fecha y Hora da Cerificacion: 2024-06-25T09:12:57 RFC Provesdor de Certificacion: PPD101129EA3

Salic Digital SAT

YIQTMwoStOIY/S3/7Id+pRytXc) Ys/BISd+0DEpudexFxHITVeQ+ EodTre Wufyk+hfpSVzZgg0T23ns XhuwrniLzyD1 PaxyYuspB300cbWWKFICgLJaTn8AQaxG

2ZHSxkjjffqHTB+NTwIWI9wY Y 8vfuBCdO8paffo2 UKPQY4TypFu FGsytVwEs +BgZeM5|dtDxIolIWEBBR/RRyZQ7BqM/3NbKreFbJ)n3plXwUIQUSIOVPGCRSGPY
SIkBScTEELQuULJHUD/LYVBC2BIDVIZLIug8IKsB 7 JrgQkmLil10BOzPIBAKIUKBKUTeIX1 FAMV20233 H+wHSIACT+Q==

Para descargar su Factura entrar a la pagina: https://klomtor

2 1 JUN. 2024

VIATICOS No. 29 |

ion impresa de un CFDIv4.0 Pagina 11

&5 una

"4‘

P
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FACTURA
Emisor: Receptor: ¥
GRUPO SACOM GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA v/
FACTURACION GSA140908479 B G'EC98-1’004RE5 P
oy Lugar de Expedicion: Direccion:
E..@S DE § E & Av. Capitan Carlos Ledn Gonzélez Ext, S/N VENUSTIANO CARRANZA Ext. 601
“"“’}::;:":“"’“:“ Lic. Benito Juarez VENUSTIANO CARRANZA OBRERA CHIHUAHUA
} R Venustiano Carranza, CMX, México C.P. 15620 Chihuahua, CHI, México C.P. 31350
Direccion: Régimen Fiscal: 603 - Personas morales con
AV. CORDILLERA DE LOS ANDES Ext. 310 Int. Fines no Lucrativos v
PISO 2 Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general T
LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION MIGUEL i
HIDALGO
Miguel Hidalgo, CMX, México C.P. 11000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales
Efecto del comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Fecha / Hora de Emisién: No. de Certificado Digital:
7f933bce-8c95-4480-849d-6bb9ee71cdc5 2024-06-28T13:32:50 00001000000507453100
Ticket Id: Fecha / Hora de Venta:
476061 2024-06-25T18:06:21Z
Clave Cantidad Clave Concepto(s) Precio Importe
Producto Unidad Unitario
90101500 1.00 E48 - Unidad de  CHEESSECAKE SPECULOOS $103.45 $103.45
servicio
No Identificacién: 0476061
Traslados:
IVA, Base: $103.45, Tasa: 0.16, Importe: $16.55
90101500 1.00 E48 - Unidad de  REFRESCO 355ML $53.45 $53.45
Senvicio
No Identificacidn: 0476061
Traslados:
IVA, Base: $53.45, Tasa: 0.16, Importe: $8.55
90101500 1.00 E48 - Unidad de  MUFFIN DE PLATANO $81.90 $81.90

Moneda: MXN - Peso
Mexicano

Forma de Pago:
04 - Tarjeta de crédito

Folio: VEN19027

Subtotal (IVA): $238.80
IVA 16.00%: $38.20

Total: 277.00

"

servicio
No Identificacién: 0476061
Traslados:
IVA, Base: $81.90, Tasa: 0.16, Importe: $13.10
DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE 0/100 MXN
Método de Pago:

PUE - Pago en una sola exhibicién

Condiciones de Pago:

1de2



FACTURA

Fecha / Hora de
Certificacién:
2024-06-28T13:32:51

Folio: VEN19027

Cadena Original del complemento de Certificacién Digital del SAT
|[1.1]7933bce-8c55-4480-849d-6bb9ee71cdc5 | 2024-06-28T13:32:51 |LSO1306189R5|
thEHP5Uv2x+bUJwRJtthRwI4?cYP4er?uthyI3TNhg}(BchOBFVMBtadAXthRIdEZYuyN+C1 FF1V61jsFZ
OGTaow704cBK/1hwreIR1AZ3TCjUxGQshXIjFSAGRkd41b8YItONPU1/
2yo04)YeOAsZdUUVigX0hi2hdb18e+AlZXyKKmejcLQp+112) TwmzT0SHaOlHN RdA7AuRQ+qg7igHmbBxe+vjws
ILVj4KOjX/+VYNVCXI9GkdXdDaPMXFnvnwW5 D8jj F7m)If9FY9qnsoZbN3PDCKI/
i+rnwnyj6sjYzZW74lyEoOPaijpwz1iikxY TwOBdEIjjXZJwA== |00001000000509846663 | |

Sello Digital del CFDI
thEHPSUvz><+ijijtthIRwM?gjcYP4er7uthyl3TNhg)(BchOBFVMBtadAXthRIdGZYuyN+C1 FF1Ve1jsFzZ
OGTaow704cBK/1hwrbIR1AZ3TCUxGQshXIjfSAGRkd4Ib8YItONPU1/
zyo04]YeOAsZdUUVigX0hiZhdb18e+AIZXyKKmejcLQp+112)TwmzT05HaOIHN Rd7AuRQ+g7igHmbBxe+vjws
ILVj4KOjX/+VYNvCXI9GkdXdDGPMXFnvnwWS5D8jjF7mjIfaFY 9qnsozbNSPDCKI/
i+rnwnyj6sjYzZW74lyEcOPaijpwz 1iikxY TwOBEIj|XZ wA==

Sello Digital del SAT

ESPKJSV3VKPSWTPSoNGe1jtNIILYiVgMa/
10nU6+ng?Ueka56.aSObSSgFtOASLBUIc\-’FRst4LnKP50GGBIhQYISgXPZYkrnzGP+FVug1zthbYJRSijPMDZj3
*+p2nlyHYQdwiMi6hey+sdBSqZxP6IcNNwpCPohWjQwTzbjykCP8YNCc3iREOKTbDmyGAAUSOLiKkzKO20IVAIR
GwuZtKdkTe3uifnUwoede|RaGxTmj12EVG)SESxw834ikCmx1Bb8r TKL7owktQDEX8VCBUrthZt251 BDMnX&N
XPoMZaC3lq9dB7niXwNWOu20K/TAvtiKN+iBShjdph8+Q==

Numero de Serie Certificado del SAT: RFC del PAC:
00001000000509846663 LSO1306189R5

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

2de?2



R L &> R P 8 Fea

Le Pain Quotidien |l

GRUPO SACOM SADEC.YV
RFC:GSA140008479
5633074731
Mesero(a). Sonia
Mesa: M-2 Clientes: 1

[ LHEESSECAKL SPECULOOS $120.00

1 REFRESCQ 355ML $62.00

1 MUFFIN DE PLATANO $95.00

M=o de articulos: 3
Subtotal : $238 79
[VA 53821
B% Proplna(TC) 32 10

Total : $300 00

Tarjeta de Credito - $300.00
VISA 300.00

ICKET #: 476061
:cha de emisién: mar., jun 25 74 03:52 p. m.
ancelado: mar | jun 26 '24 07 Lo p. m.

cajeron Pamela

| Rl WHERE FACTURA ENTRE A NUESTRO LINK
e hltps {harwn lepainguotidien.com/mx/es/billing/

P r15CAL Av. Cordillera de lcs Andes No.310

Pz . - Lunas de Chapultepec V Secci n Miguel
Hiclal: X, CP.11000. DOMICILIO DEL

E& ] JAIENTO Capit n Carlos Le n Gonz lez SN.
Locat ~18-17 Colonia M xico (Lic. Benito Ju rez)

Venus: .o Carranza, CDMX, CP. 15620, FAVOR DE
FACTIit:AR 3 HRS DESPU S DE EMITIDO EL TICKET
De acu. . (0 con las nuevas disposiciones fiscales de la
factura 4.0 todas las facturas se imprimir n detalladas
conforme al ticket de consumo.

2 1 JUN. 2024

facturacion.lepaingaicm@gmail.com
Dudas llare al siguiente numero:
5583136613

Camaleon Build no 442

VIATICOS No.24 |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 123

R. A 945556

DATOS DEL EMPLEADQ

NUMERO EMPLEADO 986782

NOMBRE OMAR ZAVALA DE LA ROCHA

RFC ZARO770322R1A

DEPARTAMENTO 10441024 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y
GESTION EMPRESARIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2024 - 291

IMPORTE DEL VIATICO 9,782.81

IMPORTE COMPROBADO 7,309.81

IMPORTE DEVOLUCION 2,473.00

XXVIRPOOS

11/07/2024 11:12 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90455560

VIATICOS No. 24 |
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
OMAR ZAVALA DE LA ROCHA

Referencia: Folio Internet:
20240374443643086211 20243744436

Folio 920079888
Fecha de pago: 11-07-2024
Hora de pago: 14:45
Autorizacion: 005996
Importe: $2,473.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD

DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo.
Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen
celebrado.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2024-104-291
BUENO POR: 9,782.81 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS CON 81/100 PESOS

POR CONCEPTO DE. ACUDIR AL EVENTO "FAFBRICA DE NEGOCIOS"™ ORGANIZADA POR GS1 MEXICO - SE ACOMPANA AL DIRECTOR POR
LO QUE SE TOMA LA TARIFA DE DIRECTOR
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA .

VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO

XXVIRPOO4_|

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: OMAR ZAVALA DE LA ROCHA PERIODO: 23-JUN-24 - 25-JUN-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 986782
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441026-391-15050B1-C0302-E201T4-18-1110199-00000000 1,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-104410286-391-1S050B1-C0302-E201T4-18-1110198-00000000 8,282.81
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: ] RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO/ LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 1 ?gg&sﬁansms: CASETAS:
JUSTIFICACION: TAXIS = 1500 -| TOTAL PASAJE: 1,500.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG._NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :gg DIA NOCHE DIA NOCHE

TA
[ MEXICO CIUDAD DE BENITO 23-JUN-24 25-JUN-24 1 2 1,184.27 3,544 27 119427 7.086.54 §,282.81
MEXICO JUAREZ-

CIUDAD

DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA )

% TOTAL VIATICO: 8,282.81
/ TOTAL: 9,782.81

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 180%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBAGION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DiAS HABILES = - A MISMA, CONFORHE A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

EL RESGWARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE

/

Re%gz BENEFICIARIO
DOMINGUEZ HE . LAURA ROGIO VALA DE LA ROGHA
JEFA DE DERARTAMENTO
o

ADMINIS

153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS F'ROCEDII\:'}IEI:.ITOSI
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAH

SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARR@E,LD ECONQM%CO

"2024, Afio del Bicentenaric de la Fundacion del Estado de G

PAGINA 1 DE 1
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION

EMPRESARIAL
VI-2024-104-291

OFICIO DE COMISION

OMAR ZAVALA DE LA ROCHA
PUESTO: ASESOR TECNICO

10441024 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se

detalla: .

Actividad: ACUDIR AL EVENTO "FAFBRICA DE NEGOCIOS" ORGANIZADA POR GS1 MEXICO - SE ACOMPARA AL
DIRECTOR POR LO QUE SE TOMA LA TARIFA DE DIRECTOR

Datos del vehiculo:

NGm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:

(FACTURA)

Lugar:

Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO
FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

23-JUN-24 - 25-JUN-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, deber4 usted rendir su informe de actividades.




Oficio No. SIDE/DA-492BIS/2024
Asunto: Autorizacion boletos de avién
Chihuahuaq, Chih., a 07 de junio de 2024

LIC. JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ

Director de Emprendimiento y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE-DEDE 141/2024, para efectuar los
tramites necesarios para la compra de boleto(s) de avion para el Lic. Omar Zavala de la
Rocha, le comunico que estdn aprobados, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-
033/2024 rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa, Titular de la Secretaria
de Innovacion y Desarrollo Econémico. Dicho gasto se registrard con cargo a su cuenta
presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles
siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193 de
los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua,
publicados el 26 de abril del 2023.
T S aNemblei o e Rohldode

Asistir al evento "Fdbrica de Negocios"

Lic. Omar Zavala de la Rocha organizado por G51 México, y acudir a la
inauguracién y celebracién del décimo
aniversario de GS1.

~ Meéxico, OF Del 23 al 25 de junio del 2024

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

[

DBR'l%H\"r‘r:F’gx ;m

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Cgmﬁl&jo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua,
: DE INNOVACION P
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGMICO Telahne b0 28 2adp

www.chihuahua.gob.mx
L —

__



Direccion de Emprendimiento y Desarrollo Empresarial
Oficio No. SIDE-DEDE 141/2024

Asunto: Autorizacion para la compra de boleto de

avion para la Lic. Luisa Victoria Galvan Einaudi.

Chihuahua, Chih.,, a 7 del mes de junio de 2024

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente-.

De conformidad al Capitulo Octavo, numerales 177, 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio
del Presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023, donde
se expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi como
Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo del Estado de
Chihuahua, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s) de avion
para la Lic. Omar Zavala de la Rocha con destino a la Ciudad de México, con la finalidad de asistir al
evento "Fabrica de Negocios" organizada por GS1 México, asi mismo, se asistira a la inauguracién y a
la celebracion del décimo aniversario de GS1.

Dicha comision se llevara a cabo del 23 al 25 de junio del presente afio y tiene por objetivo reunirse
con el Director General y los encargados de logistica del evento, con el propésito de realizar el evento

“Fabrica de Negocios” en cd. Chihuahua en septiembre.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente, =

¥ \

LIC. JESUS GUILL UINTANA CHAVEZ
Director de Emprendimiento y Desarrollo Empresarial

“2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

‘ANGS

BICENTENARIO

ESTADC DE CHIHUAHUA

SECRETARIA o . , ¢ .
DE INNOVACION Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.

CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 429-33-00

CUBIEAND DEL ESVADG

www.chihuahua.gob.mx




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-291

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR OMAR ZAVALA DE LA ROCHA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
23-JUN-24 25-JUN-24 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

SUFR

VIATICOS No.z< |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-291

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: OMAR ZAVALA DE LA ROCHA NO. EMPLEADO: 986782
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Participacion en el evento "Fabrica de Negocios 2024" que organiza GS1 México, en Cd. de México

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se llevaron productos chihuahuenses para ser expuestos en el stand de la Secretaria y lograr relaciones de negocios

CONTRIBUCIONES (DESCRIFCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) _ _
Se logro obtener contactos de diferentes cadenas comerciales para poder organizar encuentros de negocios con
productores locales y puedan expandir su mercado.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se deben de aprovechar estos eventos para apoyar a los productores Chihuahuenses para que puedan crecer

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441026-391-1S050B1-C0302-E201T4-18-1110199-00000000 8,282.81
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441026-391-1S050B1-C0302-E201T4-18-1110199-00000000 1,500.00

TOTAL 9,782.81

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

VIS / IE
DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO ﬁmﬁn (WALA DE LA ROCHA
JEFA DE DEPARTAMENTO i /’E

ADMINISTRATIVO

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chiﬁiﬁi s

2 1 JUN. 2024
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